Van: rob slewe
Onderwerp: Doorst: Vooringenomenheid spat er van af
Datum: 28 januari 2025 om 11:34:06 CET

Dag allen

Kan ook meteen worden meegenomen in het gesprek. Vooringenomen OM en Politie ,ik verbaas mij
er niet eens meer over.

‘Ik heb een maatwerksepotbrief klaar’

‘Vaker in opspraak geweest’

‘Roept namelijk een heleboel’

‘Juridisch nog een hele kluif om af te ronden/seponeren’
"Bemoeit zich met het fatbike dossier’

Rob

mag op de lijst ingekomen stukken in het kader van de transparantie

In een bila met de burgemeer is ter sprake geweest dat er mogelijk aangifte wordt gedaan door een
Raadslid.

Er is nooit benoemd van wie dit afkomstig is (er zijn meerdere raadsleden die het op de BM gemunt
hebben). Gezien de lange geschiedenis trekken wij als driehoek altijd nauw op (dit speelde overigens
viak voordat *'#¢ als gebiedsofficier is gekoppeld aan Kennemer Kust, maar5.1.2 e is
zeer zeker op de hoogte van alle dossiers).

Als 5:1.2 € roept dat de burgemeester weet uit welke hoek dit komt, is dit niet waar en heeft hij daar
waarschijnlijk zelf aandeel in gehad.

5.1.2€ roept namelijk een heleboel en is vaker in opspraak geweest.

Begin doorgestuurd bericht:
Van: rob slewe >

Onderwerp: Vooringenomenheid spat er van af
Datum: 27 januari 2025 om 13:46:12 CET

Goedemorgen
Ik ben mij rot geschrokken over de vooringenomenheid bij deze aangifte.
Een paar vragen

-ik zie dat de aangifte tot de zomer van 2024 gewoon is blijven liggen. Geen enkele keer is mij dat
verteld als ik vroeg waarom het zo lang duurde. Ongelofelijk.

Ik dien een klacht in tegen deze manier van handelen. Wat in hemelsnaam hebben fatbikes met mijn
aangifte te maken?

En dan is het meeste nog weggelakt ook.



Ik wil een gesprek hierover want jullie hebben er alles aan gedaan om het fte seponeren,

groet

rob e,
van:5.12e : o @politie.nl>
Verzonden: woensdag 26 juni 2024 17:55
Aan:512e @om.nl>

Onderwerp: RE: dossier 5.12¢e
HOi 5.122'

Nou ik heb de hele verzending vorige week aangetekend weer retour ontvangen...
(Via postkamer, via via postkamer...)

21 mei kreeg ik het parketnummer van5.1.2e, 15-166375-24,

Ik had alleen de week ervoor, bij het verzenden van de scan, het fysieke dossier al
ingezonden.

Uiteraard zonde dossiernummer, maar dat mag tegenwoordig niet meer....
Ik hoopte op coulance en erdoor te glippen, maar jullie postkamerselectie is

onverbiddelijk!
Hij lag eind vorige week donderdagmiddag weer op mijn bureau, 5.1.2 ¢
Kortom als ik weer beter ben dan komt het MET parketnummer weer naar het OM.

Met vriendelijke groet,

512%e€
512e
S— E— e S — = |
Van: 5 1 2 2]
Verzonden: maandag 25 september 2023 09:45
Aan: 512e
Onderwerp: RE: Antw: aangifte

Ja%128 nier zit echt een “let op” dat we ons niet laten meesleuren in een politie-bestuurlijk debat,
Volgens mij is er sprake van een behoorlijke controverse tussen raad en college.

Met collegiale groet,

512e

@politie.nl
Koudenhorn 2, 2011JC Haarlem.



doorsturen.

Je hebt wat relevant is, tot het punt dat ik aan heb gegeven dat ik niets meer kan toevoegen ivm

overdracht aan het OM.
Alles wat er na kwam is bij mij opgeslagen, maar meestal weet veel van hetzelfde of veel oudere

stukken.

Om je een voorbeeld te geven heb ik de mail waar ik uit geknipt en geplakt heb bijgevoegd.
Dat is wat hij aldoor stuurt, vraag je verduidelijking, krijg je een heel ander stuk toegevoegd waar e

niets aan vast kan knopen.

5.2.1

Met vriendelijke groet,

81 2a

van:5.1.2 e @politie.nl>
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 10:25

Aan:5.12¢e @politie.nl>

Onderwerp: RE: aangifte

Laat m even hangen en als we weer wat te melden hebben (lees afgerond verhaal aangifte) dan

komen we op de lijn.
Weken hier voor was hij druk met de fatbikes en nu heeft hij weer een ander point of focus.

5.2:1

e B N TV ITNY)
Ce: bifsie viis 512e 512e
Onderwerp: FW: PL1100-2023185710 aangifte 5.1.2 &
Datum: dinsdag 9 april 2024 13:03:01
Bijlagen: Re aangifte.msg
Integriteit in Bl |

S54.2e

Zie onderstaande, wederom een schrijven van5.1.2 e

Ik ga mgt bij |ede“re em_ail van 5.1.2 e meteen in de pen richting het OM, maar dit is nu weer de
tweede ln_ korte tijd en ik krijg het vermoeden dat er nog geen beslissing is genomen en er nog niet
met hem is gecommuniceerd.

De laatste mail die ik je hierover stuurde was met dezelfde strekking en antwoorde je op 20 maart dat

er een Sepot brief in de maak is.

5.2:1

521



Bijlagen: Imagetuljpg

Hl 512e

Het is me wat. Ik heb via deze methode nog steeds geen parketmummer @

Zie hieronder de reactie van parketsecrataris 512 € Werkt dat wel/niet voor jou in het licht wat
we eerder bespraken?

Gr 512e

van:9.1.2 ‘ (@om.nl>
Verzonden: vrijdag 17 mei 2024 10:46
van:5.1.2 e @om.nl>

Verzonden: vrijdag 17 mei 2024 10:18

Aam:5.1.2e >

Onderwerp: FW: ol 2 e @p_qm;_egl heeft "/stukken voorD.1.2 € NH-
smaad01/Dossier aangifte 312 € PL.1100-2023185710.pdf" geiipload

gi512e b

Deze zaak kwam tijdens onze opvangweek binnen.

Het is een aangifte vanwege smaad/laster/belediging/schending ambtsgeheim zonder formele
verdachte. Ik heb een maatwerksepotbrief klaar en heb gevraagd of de politie het dossier kan
insturen zodat de zaak in gps komt te hangen met een parketnummer, maar het loopt niet
helemaal goed. Kun jij mij hiermee helpen?

Gr 5128

Ps. Ik stuur je zo nog wat meer info.
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